



SIMAC PLAY dit maritime læringsunivers

Vil du vise dine elever, hvordan de kan bruge teorien fra undervisningen i virkeligheden?

SIMAC Play er et digitalt læringsunivers, som giver elever mulighed for at se og lære, hvordan de kan bruge deres matematik- og fysikfærdigheder i praksis inden for det maritime erhverv.

Hvad er SIMAC Play?

SIMAC Play er et digitalt læringsunivers til brug i matematikfagene på gymnasieniveau. Her har vi samlet en række spændende opgaver med aktuelle temaer.

Brug SIMAC Play, når du skal tilrettelægge praksisnær og anvendelsesorienteret undervisning. Du giver samtidig dine elever indblik i, hvordan matematikken og fysikken f.eks. bruges til at styre et skib i havn eller undgå kollision, når de store containerskibe skal navigere på verdenshavene.

Sådan bruger du SIMAC PLAY

SIMAC Play indeholder to læringsforløb med spændende lektioner fortalt af dygtige undervisere fra SIMAC. Lektionerne er opdelt i emnerne 'vektorer som navigation og 'hvordan fungerer et køleanlæg?' og kan både anvendes til at se med klassen, i grupper eller individuelt.

Til hvert forløb er der tilknyttet et opgavesæt, som eleverne kan downloade og arbejde med. Og det bedste er, at de to forløb kan køre helt asynkront, eller hvis eleverne har et modul uden underviser på.

Du kan benytte SIMAC Play, lige når det passer dig. Det er helt gratis – og alt, du skal gøre, er at hoppe ind på [SIMAC.dk/play](https://www.simac.dk/play), så er du i gang med det samme.

“Med det nye digitale læringsmiljø SIMAC PLAY, giver vi danske gymnasieelever muligheden for at se teori blive til praksis gennem læringsvideoer og opgaver stillet af vores dygtige undervisere. Herved vil elever på en ny og spændende måde få et konkret indblik i den maritime branche og alsidigheden i erhvervet.”

Jesper Bernhardt, Direktør

Om SIMAC

SIMAC er landets førende maritime uddannelsesinstitution og tilbyder uddannelserne skibsfører, skibsofficer og maskinmester. SIMAC Play har til formål at understøtte elevers interesse og læring inden for maritime uddannelser.

Har du spørgsmål?

Nana Høgslund, Kommunikation og marketing
Telefon: +4572215509 eller e-mail: nah@simac.dk